TT( X I Borghi

sift el
Crrra nh{ds - . o e ﬁ I{'!'ltalia
cﬂfi“ﬂi Tilfil:i ﬁﬁ?ﬁ: Comune dl Novara dl Slc111a i.!un:.::;.iar.;w;‘. 23 Statute aMCH

(Provincia di Messina)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. /{OCI del () 4 NOV, 2014
REG. GENERALE N. (\Q (,\ del y

Oggetto: Liquidazione alla Telecom Italia S.p.A. € 774,02 per il servizio di telefonia mobile aziendale — Periodo: 5° Bim.
2014,
IL RESPONSABILE

VISTA |a fattura n. 7X03213604 del 14/08/2014, di € 774,02 emessa dalla TELECOM ITALIA S.p.A., per la fornitura dei
servizi richiesti, relativamente al periodo 5° Bim. 2014;

VISTO il bilancio esercizio 2014, esecutivo;

VISTO I'art. 183 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

VISTO Iart. 184 del medesimo Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;
" DETERMINA

LIQUIDARE alla TELECOM ITALIA S.p.A la somma complessiva di € 774,02 a saldo della fattura n. 7X03213604 del
14/08/2014;

DARE ATTO che la spesa & imputata all’intervento 1010202 - Cap. 2 - Imp. 2448 del bilancio esercizio 2014,
esecutivo;

TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli e ai riscontri armministrati i, contabili e

fiscall & all’emissione del mandato di pagamento.

Il Respogsabile del Procedimento

IL RESPONSABILE Dt R ISTRATIVA

Comune di Novara di Sicilia — P. |. 00358500833 — Piazza Girolamo Sofia n. 2 — 08058 Novara di Sicilia (ME)
T +390941650954/5/6 — F +390941650030 - www.comune.povara-di-sicilia. me. it

IS 14001 protocollocomunenovaradisicilia@pec.it - suapcomunenovaradisicilia@pec.it




AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto I'art. 183 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;
Visto I’art. 151, comma 4°, del Decreto legislativo 18/08/2000, n. 267;
Visto I'art. 13 della L. R. 03/12/19591, n. 44;

Visto I'art. 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267,

ATTESTA

Che il superiore provvedimento contiene I'esatta imputazione della spesa, assistita da copertura finanziaria e che sul
medesimo provvedimento sono stati effettuati i controlli e i dovuti riscontri amministrativi contabili e fiscali.

Novara di Sicilia, §i




